Schoolleiding

Rector

E.R. de Boer

Multatulilaan 19

1215 BG Hilversum

Tel. 06-13042085

e-mail: e.deboer@atscholen.nl

Conrector onderwijs

G. Kalis

Tilanusstraat 268

1091 MX Amsterdam

Tel.: 06-24621603

e-mail: g.kalis@atscholen.nl

Conrector personeel & communicatie
Mw. E. Casteleijn

Henk Curierekade 12

1013 CH Amsterdam

Tel.: 06-52438435

e-mail: e.casteleijn@atscholen.nl



Afdelingsmanagers en algemene
ondersteuning

Afdelingsmanager leerjaar 1

Mw. V. de Blocqg van Scheltinga

Tel.: 06-46216961

e-mail: v.deblocgvanscheltinga@atscholen.nl

Afdelingsmanager leerjaar 2
R.D. Dekker

Tel.: 06-30107570

e-mail: r.dekker@atscholen.nl

Afdelingsmanager leerjaar 3
H. Ramakers

Tel. 06-42148026
e-mail: h.ramakers@atscholen.nl

Afdelingsmanager havo bovenbouw
D. Rijerse

Tel. 06-14364524
e-mail: d.rijerse@atscholen.nl

Afdelingsmanager vwo bovenbouw
Mw. A. Lejjenhorst

Tel. 06-55400432
e-mail: a.lejjenhorst@atscholen.nl

Coodrdinator leerlingzaken & vertrouwenspersoon
Mw. G. Post

Tel. 06-31908456
e-mail: g.post@atscholen.nl

Decanaat
Mw. K. van Herwaarde

Tel.: 06-42240221
e-mail: decanaatatc@atscholen.nl



Facilitaire zaken

J. Zaagmans

Tel.: 06-242315/8

e-mail: .zaagmans@atscholen.nl

Pestmediator

Mw. R van Loenhout-van Zanten
Tel. 033-4654085

e-mail: r.vanloenhout@atscholen.nl

Begeleiding huiswerkklas

Mw. D. Hommersen

tel.: 035-6729900 (ATC)

e-mail: d.hommersen@atscholen.nl



Docenten

Mw. M. Abaspur (Mab)

Duits

Tel.: 06-43804990

e-mail: m.abaspur@atscholen.nl

J. Abma (Abm)

biologie

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: j.abma@atscholen.nl

M. Aukema (Auk)

Nederlands, maatschappijleer, maatschappijwetenschappen
Tel.: 06-49291094

e-mail: m.aukema@atscholen.nl

Mw. N. Bak (Nb)

beeldende vorming, kunsttheorie
Tel.: 035-6281366 / 06-10677688
e-mail: n.bak@atscholen.nl

A. Balk (Arb)

biologie

Tel.: 06-44015451

e-mail: a.balk@atscholen.nl

B. Barbieri (Bba)

natuurkunde

Tel.: 06-29163905

e-mail: b.barbieri@atscholen.nl

H. Benhammou (HDb)

techniek

Tel.: 035-7728923/06-10346522
e-mail: h.boenhammou@atscholen.nl


mailto:n.bak@atscholen.nl
mailto:a.balk@atscholen.nl
mailto:b.barbieri@atscholen.nl
mailto:h.benhammou@atscholen.nl

V. de Blocq van Scheltinga (Vb)
afdelingsmanager leerjaar 1

Tel.: 06-46216961

e-mail: v.deblocgvanscheltinga@atscholen.nl

E.R. de Boer (Bo)

rector, geschiedenis

Tel.: 035-6210668/ 06-13042085
e-mail: e.deboer@atscholen.nl

V. Boor (Vo)

lichamelijke opvoeding
Tel.: 06-41269265

e-mail: v.boor@atscholen.nl

R. Bosman (Rab)

Duits

Tel.: 06-45/46396

e-mail: r.oosman@atscholen.nl

B. van der Broek (Bdb)

economie en bedrijffseconomie
Tel.: 06-19984393

e-mail: b.vanderbroek@atscholen.nl

Mw. M.J. Broks (Mjb)
wiskunde

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: m.broks@atscholen.nl

M.A. Brunner (Bru)

muziek

Tel.: 06-18881519

e-mail: m.brunner@atscholen.nl

Mw. X. van Buuren (Xvb)
wiskunde

Tel.: 06-53731307

e-mail: x.vanbuuren@atscholen.nl


mailto:v.boor@atscholen.nl
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mailto:m.broks@atscholen.nl
mailto:m.brunner@atscholen.nl

Mw. E. Casteleijn (Ca)

conrector personeel & communicatie, Frans
Tel.: 06-52438435

e-mail: e.casteleijn@atscholen.nl

Mw. |. de Cneudt (Icn)
wiskunde

Tel.: 06-41015746

e-mail: i.decneudt@atscholen.nl

A. Dalrymple-Smith (Dalrymp)
Engels

Tel.: 06-11107/64
e-mail: a.dalrymple-smith@atscholen.nl

Mw. C.M.E. van Dam (Cy)
scheikunde

Tel.: 06-30188346

e-mail: c.vandama@atscholen.nl

D. Dansou (Dda)

Frans

Tel.: 06-25351414

e-mail: d.dansou@atscholen.nl

R.D. Dekker (Rdek)

afdelingsmanager leerjaar 2, aardrijkskunde
Tel.: 06-30107370

e-mail: r.dekker@atscholen.nl

Mw. M.A. van Diest (Di)
lichamelijke opvoeding

Tel.: 035-6854679

e-mail: m.vandiest@atscholen.nl

Mw. H. van Dinther (Hva)
wiskunde

Tel.: 06-48067064

e-mail: h.vandinther@atscholen.nl
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mailto:c.vandam@atscholen.nl
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Mw. J. Donck (Jdo)

maatschappijleer, maatschappijwetenschappen
Tel.: 035-6729900 (AT)

e-mail: j.donck@atscholen.nl

Mw. M. Dooper (Doo)

Engels

Tel.: 06-81465462

e-mail: m.dooper@atscholen.nl

Mw. A. Dozy (Adz)
geschiedenis

Tel.: 06-14994496

e-mail: a.dozy@atscholen.nl

Mw. C. Duchenne (Cdu)
techniek

Tel.: 06-11334418

e-mail: c.duchenne@atscholen.nl

T. Duiff (Tdu)

lichamelijke opvoeding
Tel.: 06-284/6123

e-mail: t.duijf@atscholen.nl

H. Ebbing (Eb)

geschiedenis

Tel.: 035-5417/782

e-mail: h.ebbing@atscholen.nl

H. van Efferen (Hef)

economie en bedrijfseconomie
Tel.: 06-2892507/8

e-mail: h.vanefferen@atscholen.nl

Mw. M. Engelen (Mng)

Spaans

Tel.: 06-28454491

e-mail: m.engelen@atscholen.nl


mailto:j.donck@atscholen.nl
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mailto:t.duijf@atscholen.nl
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B. Esmaeel (Em)

scheikunde, nask

Tel. 06-86029/94

e-mail: b.esmaeel@atscholen.nl

Mw. B. van der Geest (Bge)

drama

Tel.: 06-18855515

e-mail: b.vandergeest@atscholen.nl

J.D. Glas (Jgl)
lichamelijke opvoeding
Tel.: 06-29190454

e-mail: j.glas@atscholen.nl

Mw. B.L.M. de Graaff (Gf)

maatschappijleer, maatschappijwetenschappen
Tel.: 06-43809591

e-mail: b.degraaff@atscholen.nl

Mw. M.J. Granbauer (M)

Engels

Tel.: 06-235715804

e-mail: m.grunbauer@atscholen.nl

R.C. de Haas (Ru)
natuurkunde, NLT
Tel.: 06-51417289
e-mail: r.dehaas@atscholen.nl

Mw. M. Habets (He)

beeldende vorming, culturele kunstzinnige vorming, kunsttheorie
Tel.: 06-22833622

e-mail: m.habets@atscholen.nl

Mw. P. Ham (Ham)

Engels

Tel.: 06-44888554

e-mail: p.ham@atscholen.nl
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T. Heesen (The)

klassieke talen

Tel.: 06-19478033

e-mail: theesen@atscholen.nl

R.I. Heilbron (Hn)

maatschappijleer, maatschappijwetenschappen
Tel.: 06-47106905

e-mail: r.heilbron@atscholen.nl

W. Hendriksen (Whe)
geschiedenis

Tel.: 06-31334851

e-mail: w.hendriksen@atscholen.nl

Mw. M. Hendrix (Hxx)

beeldende vorming, culturele en kunstzinnige vorming
Tel.: 030-2610415

e-mail: m.hendrix@atscholen.nl

Mw. D. van Henten (Dvh)

beeldende vorming, culturele en kunstzinnige vorming
Tel.: 035-6852123

e-mail: d.vanhenten@atscholen.nl

Mw. K. van Herwaarde (Hw)

Spaans

Tel.: 06-42240221

e-mail: k.vanherwaarde@atscholen.nl
e-mail: decanaatatc@atscholen.nl

O. Hoenselaar (Oho)

wiskunde

Tel.: 06-466287/81

e-mail; 0.hoenselaar@atscholen.nl

Mw. M.J. van Hooft (Hq)
aardrijkskunde

Tel.: 033-8877254

e-mail: m.vanhooft@atscholen.nl
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Mw. M. van Houtert (Mho)

Frans

Tel.: 06-10089503

e-mail: m.vanhoutert@atscholen.nl

X. Huiberts (Xhu)

wiskunde

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: x.huiberts@atscholen.nl

Mw. L. de Jager (Lja)

Engels

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: L.dejager@atscholen.nl

M. Jagt (Bmj)

muziek

Tel.: 06-29544572

e-mail: m.jagt@atscholen.nl

Mw. F. Jansen (Fja)
Nederlands

Tel.: 06-57349655
e-mail: fjansen@atscholen.nl

R. Jonker (Rjo)

Frans

Tel.: 06-13743057

e-mail: rjonker@atscholen.nl

Mw. L.E.C. Jooren-van der Boor (Ljo)
Nederlands
Tel.: 06-27287287

e-mail: Ljooren-vanderboor@atscholen.nl@atscholen.nl

G. Kalis (Kal)

conrector onderwijs, biologie
Tel.: 020-4685435 / 06-24621603
e-mail: g.kalis@atscholen.nl
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W.L. Kalverda (Wka)
lichamelijke opvoeding

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: w.kalverda@atscholen.nl

P. Kool (Kl)

informatica

Tel.: 035-6242340

e-mail: p.kool@atscholen.nl

Mw. M. Koudlijs (Ko)

muziek, kunsttheorie

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: m.koudijs@atscholen.nl

Mw. M. Krijger-Ngo (Mki)
Engels

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: m.krijger@atscholen.nl

Mw. J. Krikke-Maas (Jma)
Nederlands

Tel.: 035-5387871

e-mail: j.krikke@atscholen.nl

Mw. S. Lammers (Lam)
wiskunde

Tel.: 06-13697/815

e-mail: s.lammers@atscholen.nl

D. van Lanen (Dvl)

muziek

Tel.: 06-18159459

e-mail: d.vanlanen@atscholen.nl

Mw. C.M. de Leeuw (Lw)
Frans

Tel.: 035-5422239

e-mail: c.deleeuw@atscholen.nl
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Mw. A. Leijenhorst (Ale)

afdelingsmanager vwo bovenbouw, bedrijfseconomie
Tel.: 06-55400432

e-mail: a.lejjenhorst@atscholen.nl

J. van der Linden (Lin)

beeldende vorming, ckv, kunsttheorie
Tel.: 06-50730664

e-mail: j.vanderlinden@atscholen.nl

S. Lindenburg (Sli)

Engels

Tel.: 06-51002400

e-mail: s.lindenburg@atscholen.nl

M. Linssen (Mse)

economie en bedrijfseconomie
Tel.: 06-51983232

e-mail: m.linssen@atscholen.nl

Mw. R. van Loenhout-van Zanten (Lt)
biologie, verzorging

Tel.: 033-4654085

e-mail: r.vanloenhout@atscholen.nl

N. Melchers (Nme)

audiovisueel, cultureel kunstzinnige vorming, kunsttheorie
Tel.: 06-30113830

e-mail: n.melchers@atscholen.nl

R. Middelveld (Rmi)

scheikunde, NLT

Tel.: 06-53423644

e-mail: rrmiddelveld@atscholen.nl

H. Nguyen (Hvn)
economie en bedrijffseconomie
Tel.: 06-10447272

e-mail: h.nguyen@atscholen.nl
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M. Nikkels .(Ark)
aardrijkskunde

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: m.nikkels@atscholen.nl

Mw. AM. Oomen (Om)

klassieke talen, klassieke culturele vorming
Tel.: 035-6234260

e-mail: a.oomen@atscholen.nl

K. van Osch (Kvo)
geschiedenis

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: k.vanosch@atscholen.nl

T. Overbeek (Tov)

iNnformatica

Tel.: 035-6729900 (ATC)

e-mail: t.overbeek2@atscholen.nl

Mw. A. Palmers (Apa)

biologie

Tel.: 035-6729900 (ATC)
e-mail: a.palmers@atscholen.nl

Mw. A. Pasztor (Psz)

biologie

Tel. 035-6729900 (ATC)
e-mail: a.pasztor@atscholen.nl

A. Prins (Apr)

wiskunde

Tel.: 06-42385619

e-mail.: a.prins@atscholen.nl

B.G.M. Puite (Pi)

wiskunde

Tel.: 020-6738903

e-mail: b.puite@atscholen.nl


mailto:a.palmers@atscholen.nl

Q. Puite (Qp)

wiskunde

Tel.: 06-25554410

e-mail: g.puite@atscholen.nl

H.J.Ch. Ramakers (Rm)

afdelingsmanager leerjaar 3, aardrijkskunde
Tel.: 06-42148026

e-mail: h.ramakers@atscholen.nl

Mw. |. Rave (Irv)
aardrijkskunde

Tel.: 06-44442097/0
e-mail: i.rave@atscholen.nl

Mw. M.G.L. van Reenen-van Dongen (Mgd)
Duits, godsdienst en levensbeschouwing

Tel.: 06-83146883
e-mail: m.vanreenen@atscholen.nl

Mw. M. Renders (Ren)
Spaans

Tel.: o6-

e-mail:

D.

afdelingsmanager lichamelijke
Tel.: 06-

e-mail: d.rijerse@atscholen.nl

Mw. N.

lichamelijke opvoeding
Tel.: 035-6/29900 (ATC)
e-mail:

Mw. D. van
Nederlands
Tel.: -
e-mail:
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